terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano III - Edição nº 00348 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Jequié
Concorrência

1

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 004/2017

A Comissão de Licitação do Município de Jequié, instituída pela Portaria n.º 003/2017 e
alterações subsequentes, por intermédio de seu Presidente, torna público para conhecimento
dos interessados o Resultado de Julgamento das Propostas de Preços referentes à
Concorrência tombada sob o número em epígrafe, formalizada pelo Processo Administrativo n.º
223/2017, que tem como objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE INICIAÇÃO AO
ESPORTE- CIE, NA RUA ANTÔNIO DE JESUS PEREIRA, BAIRRO: POMPILIO SAMPAIO,
NO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ, NO ÂMBITO DO PROGRAMA CENTRO DE INICIAÇÃO AO
ESPORTE – TERMO DE COMPROMISSO Nº 0425911-11/2014”. Conforme Ata de Sessão de
Julgamento dos Envelopes de Propostas de Preços, e em conformidade com os termos do
instrumento convocatório, esta Comissão torna público o Resultado de Julgamento, que
DESCLASSIFICOU AS PROPOSTAS APRESENTADAS POR TODOS OS LICITANTES
PRESENTES, conforme a seguir discriminados:

 BMV CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA;

 CONSTRUTORA FARIA LIMA LTDA – ME;

 PLAN COMERCIAL PLANEJAMENTO E ENGENHARIA LTDA;

 E H SOUZA FILHO ESTRUTURA METALICA LTDA – ME;

A Ata da referida Sessão de Julgamento, com todos os seus fundamentos, encontra-se

disponível aos interessados no Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Jequié, situado na

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, CEP 45.208.903, Jequié/BA, iniciando-se, a partir

desta publicação, o prazo para interposição de recurso por parte dos interessados, nos termos

do art. 109 da Lei 8.666/93.

Jequié/BA, 25 de julho de 2017.

BRUNO FERRARO ALMEIDA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANTE DE LICITAÇÃO

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CFEE2B4D42265B098F1D2606FE2A9FA

		2017-07-25T18:37:13-0300